

Furnituri debirou (papetarie)

I.D.: 44621380

Data publicarii	25.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 338,74 RON - 338,74 RON

Descriere: DOSAR CARTON SIMPLU BUC 200 0.29 58.82 11.18 2 MARKER CD BUC 3 2.10 6.30 1.20 3 SCOTCH DUBLU BISON BUC 1 9.24 9.24 1.76 4 ASCUTITOARE DUBLA MILAN BUC 3 5.04 15.13 2.87 5 SCOTCH MILAN DUBLU BUC 2 3.36 6.72 1.28 6 RADIERA MILAN BUC 5 1.68 8.40 1.60 7 RADIERA BUC 4 0.84 3.36 0.64 8 CREION BUC 10 0.84 8.40 1.60 9 CARIOCA MILAN 121 S BUC 3 6.72 20.17 3.83 10 CREION COLOR MILAN 121 S BUC 2 15.13 30.25 5.75 11 SCOTCH DUBLU ADEZIV BUC 1 8.40 8.40 1.60 12 PAHAR PICTURA BUC 2 2.94 5.88 1.12 13 PLASTELINA AMOS BUC 6 4.20 25.21 4.79 14 PUNGA BUC 1 0.50 0.50 0.10 15 TEMPERA KIN 101 S BUC 3 16.81 50.42 9.58 16 CULORI ACRILICE 200 ML SET 5 10.92 54.62 10.38 17 ARACET AMOS 36 GR BUC 3 3.36 10.08 1.92 18 HARTIE AUTOCOLANTA BUC 3 4.20 12.61 2.39 19 PALETA PICTURA BUC 2 2.10 4.20 0.80
